
N

Rua Viscónde de Guàrapuôva, 311
Centro Administrauvo 28. de Janeiro
w!!w.pitanga.pr.lca.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postôl 106
CEP 85.200.000 - Pitanga - Paraná' camara@pitanga.pr.leg.br -4o $l'

Pitanga, 16 de agosto de 2022

Prezados Senhores:

Soiicito a abertura de novo processo licitatório para aquisição cie 3000 litros de combustívei

diesel S-10, na modalidade pregão eletrônico, tendo em vista orientação do Tribunal de Contas do

Pa ra ná.

A contratação faz-se necessária para abastecimento do veículo da Cámara, utilizado para

serviços externos e viagens de vereadores e funcionários a cursos e à serviço da municipalidade.

Com base nos orçamentos apresentados o valor fica assim definido: RS 7,02 (sete reais e dois

centavos) o litro do combustível, totalizando o valor máximo de RS 21.060,00 (vinte e um mil e

sessenta reais).

O presente processo deverá tramitar pelos setores competentes com vistas:

1) à indicação de recursos de ordem orçamêntária para fazer frente à despesa;

2) à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação e da minuta da ata de registro de

preços sem limitar a participação à ME e EPP, visto que, conforme consulta a todos os postos de

combustíveis do Município informados peio Executivo Municipai através do ofício ne L66/Z0ZZ -
GAB, apenas dois tem o porte de ME/EPP dentro da sêde do Município de Pitanga. Existe um terceiro

posto no Município que também e EPP, porém sua localização está distante a mais de 30km da sede,

o quê torna inviável o abastecimento (caso fosle vencedor) do veículo da Câmara. A restrição para

microempresas e empresas de pequeno porte pode inviabilizar a busca pela melhor proposta, que é

um dos princípios da licitação, eis que não se possui o número mínimo dê estabelecimentos de

combustivel de Pitanga que ostentam tal condição. Desta forma, considerando o inciso do tt e tit Oo

art.49 da Lei Complêmentar n9 123, de 2006, é mais vantajoso para esta Casa que o certame não se

restrinia às microempresas e empresas de pequeno porte.

3) ao exame e aprovação das minutas indicadas no item 02 pêlo Departamento Jurídico.

Após o trâmite mencionado seja retornado o presente procedimento parã â devida

autorização

Atenciosamente

Fabricio Duarte Holovka

Presidente

CÂTtNNna MUNIcIPAL DE PITANGA

/



t ceD
sêtive

Litro de diesel S-10:

Pitanga, lt de

ORCAMENTO DE COMBUSTíVEI

de2022.

Assinatura e carimbo (
85

r)

rog,gll.B32om2'6il

Auto Postc tu'io RaÍael Ltda'

da LiWdãrê 470 - Jeídim D

PdaÍ§a

i,tada

ea{l

Razão Social:

CNPJ:

Nome:

/1



Litro de diesel S-10: G.qq

Pitanga, \G de AcelÉ. de2o22.

oncnNrENro or coNtgusrÍvrl

O,;frmsl*r*'w;p,

t

-

ra e carimbo (se tiver)

Razão Social: -\o&;,-'r, 
.',.,2ã,: 

i,..-:,;
',,1r,.t.. 

,. :

cNpJ: cq.\ c +. i?iiQtàiro.i.' _'Btt''
t'tome: Q.$ ír"!l^/rJ€.o.- d{ F":-tr .,-,^



ORCAMENTO DE COMBUSTíVEI

fr a,qqLitro de diesel S-10:

Pitanea, 16

Razão Social:

CNPJ:

Nome:

a",lado de 2022.I

Assinatura e carimbo (se tiver)

iT{.826.tgo,rloo1'Í6.l

FETOPTÍAl'reÃo LIDA.

M. n€ô, Km 178 
' 
CÍr

FüúetirttE

lS"moôoo'6616s'P1!



MUNICIPIO DE PITANGA
cNPi 76.172.907t0001.08

oENTRO ADMIN|STRATTVO 28 DE JANE|RO, 171 . FONE 142) 3646-1122 - FAX 3646-1172

cAtxA PosTAt 11 CEP 85.200.000 . PITANGA

Ofício Ne 166/2022 - GAB

Pitanga, 08 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Fa bricio Duarte Holovka
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Sen hor Presidente:

Em atenção ao Ofício n"- 36/2022 dessa respeitosa Casa de Leis, segue anexo lista de
postos de revenda de combustível instalados no Município de Pitanga.

Destacamos que o porte de cada empresâ pode ser consultado pelo solicitante por
meio de consulta junto ao Cartão de CNPJ no endereço eletrônico da Receita Federal.

Atenciosamente

Oj :4

Maicol allega ri Rod rigu es Barbosa

Prefeito

I rus

Servidor

3ânaara Munic!Pal de Pii;nga
Dêpartamenb d' AdministÍação

Protocoto N"-Ê5-!-lÀo 3l-
.-:ata 4,t I QB'-,LL
àú-L- noras-â9minutos.

I

I

i
I

I
l



MUNICIPIO Df, PITANGA
Estado do Paraná
Exercício:2022

Filtrosr Siturçâo C!drslrrl=t Cód. C.\"AE:,1731t00 ErclusÀo Lógic!=Sem Exclüsio Tipo EmissãcSintético

Crd&stro Contrib. Nomê/RizâôSmi.l CPI'/C:\.,PJ SiturçâoCzd

978 49]8 TAKEMOTO & TAKEMOTO LTDÂ

AUTO POSTO N. SRA. DE FATIMA

I 99 - Rúa DOUTOR JOÁO GONÇALVFJ PADILHA, 6 r r

206 LUCRO REAL

85.200.00

04.167-381/00O1-59 I AriYo

I1.701.793/0001-92 I Arivo

08.917.832/0001-89 I Alivo

08.917 812/0001-60 I Atrvo

14.826.150/0001-ló I 
^rivo

I ó.949.585i 0001 -20 I Ativo

4731800 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores

IOOS 90324 ROGERTO MÀCIEL AUTO POSTO LTDA

AUTO POSTO VILA NOVA

2825 - Rua PRINCIPAL- J 85.200.00

6 MICROEMPRESARIO E EMPRESA DE PEQUENO PORTE (ME EPP)

4731800 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotorês

28]] 61476 ÀUTO POSTO ANJO RAFAEL LTDA

AUTO POSTO ANJO RÂIAEL

I0077 - Avenidâ PRESIDENTE GETT LIO VARGAS, I040

]052 9OO4O AUTO POSTO ANJO RAFAEL LIDA

AUTO POSTO PROGRESSO

125 - Rua DA LIBERDADE, 470

3646 - 5066

3Ó54 ó4514 POSTO PITANGAO LTDA

POSTO PITANGAO

1070 - Ruâ ROD BR 4ó6, KM | 78, S/N

4236463322

7313 6434ó R.JI.JNIOR KASPRZAK & CL{ LTDA

RENATO AUTO POSTO

172 - Rua XV DE NOVEMBRO, l2l

9O5O 93158 AUTO POSTO ITAMARATI EIRELI

AUTO POSTO MAMARATI EIRELI

3(Á- Rua VISCONDE DE GUARAPT'AVA.380

85.200 00

4731800 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotorês

4731800 - Comércio varejista de combustiveis para veículos automotores

473'1800 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores

85.200.00 POSTO HEIRA BOI

4731800 - Comêrcio varejista de combustíveis para veículos automotorês

Rcl : 179 En)issào: 08/08/2022 - l0:20:2ó Pá9. l/2

rlÉq'g
Cadastro Mobiliário

l

J

J

J

24.E29 052/«Dl-31 I Arivo



Iv-

MUNICIPIO DE PITANGA
Estado do Paraná

Exercício: 2022

Cadastro Mobiliário
filtros: SituâçÂo Crd.str!l=l Cód. CNAE=4711800 DrclusÀo Lógicr=Sem Erclusio Tipo EmissÍo--Sintérico

fL§ .§-

Câdástro CoDtrib. Nome/RrzàôSô.irl CPF/C\PJ Silurçio Cad.

4731800 - Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores

10252 I100160] AUIO POSTO SNAK LTDA

AUTO POSTO SNAI(

10874 - Ruâ SAO JOSAFAT. 2m

20.274 458/00014ó I 
^tivo

01.569 96710004'02 I Arivo

18. t29.512/0001-25 I Ativo

28 915 201/0001-27 I Arvo

85.200.00

4731800 - Comércio varejista de combustÍvêis para veículos automotores

t0?81 t2000775 AUTo posTo MoTrvAÇÀo LTDA

ROTTA 4OO

30117 - Rur EBANO PEREIRÂ 2ll

I 1260

206 LUCRO REÀL

I2002885 PTTÀNGA PETRO COMERCIO DE COMBUSIIVEIS LTDA

I & - Rua C.{ETÀNO MUNHOZ DA ROCIJA. I 90 85.200 00

4731800 - Comércio varejista de combustÍveis para veículos automotores

900136093 IOO74I CLECIO VERENXÂ ETRELLI - EPP

POSTO PROCRESSO

I 009.1 - tárgo DOS PIONEIROS, I | 0

)646 2702

4731800 - Comárcio varejista de combustíveis para veículos automotores

Total de regisrros: I I

Rcl.: 179 Emissào: 08/08/2022 " 10:20:26 Pá9. :/2

I

J

4731800 - Comércio varêjista de combustÍveis para veículos automotores

J



&
[?-"r.." H\aee/

ü cADASTRo NAcToNAL DA pESSoA .tuRíotca

NÚUERO OE |NSCRIÇÀO

38.129,5í 2/000t.25
ATRIZ

coMPRovANTE DE INSCRIçÃo E DE SITUAçÃo
CADASTRAL

DATA OE ABERÍUP,1

18/08/2020

NÔMI EMPRESAII IAI
PITANGA PETRO COMERCIO OE COTIBUSTIVEIS LTDA

oo EsÍaaELEctMENro (NoME DE FANTASTÂI POFTE

DEMAIS

E OESCR DÁ AT]VIDÁOE

47.3t{.00 - Comárclo va.cll.ta dt comburüyêia pa.a vaiculos aúomotoÍêa

E OESCR DAS ÂTIVIOADES

a7.í 2-1 .{r0 - Comórclo var{ltla d. mGrcldoÍlü rln 9.ru1, com Fldoulhlnda d. poduto. allm.ntíclor - mlrlmrrc.dot,
maÍcaatlar a anna2óna
17 ,21-142 - Padada c co.úclt!Íir com p.ldoÍt lnancia d! Gvcndr
a?,29fl,2 - Comórdo varallatá dc mcrcldo.lar lrn bjll dr coavlnLriclt
,47.32+{10 - Comóíclo varllltt dc lubÍlícllrt..

cÓo|Go E oÊscRlçÃo oA NATUREzÁ JURIoICÀ

206-2 . Soclcdadr EmpÍ6áía Limitada

NÚMERO

í00

CEP

E5.200{x)0
BAIRRO/DISÍRÍTO

CENTRO
MuNrclPro
PITANGA

R CAETANO MUNHOZ DA ROCHA

ENDEREÇO

COMPLEMENTO

TELEFONE
(,a2) 36.16-í535

PR

FEDERÁTNO (EFR)ENTE

ATIVA
o TÂo stlu^ç^o c D srMt
í t 0u2020

MOTI\IO DE CIOASTRAL

D^ÍÁ O^ S|ÍUAÇÀO ESPECTAI

Página:111

Aprovado pela lnstrugão Nonhâtiva RFB no I .863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia í6/08n0zl às í4:06:,15 (data e hora de Brasília).

RepúeLIca FEDERATTvA Do BRASTL



ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDrcA

NÚMERO OE INSCRIÇÀO

01.569.967/0004{2
FILIAL

COMPROVANTE DE INSCRIçÁO E DE SITUAçÃO, 
CADASTRAL

DAIA OE ABERTURÂ

mrognoí9

NOME EMPRESARIAL

ÀUTO POSTO T'OTIVACAO LTDÀ

LO DO ESIABELECIMENTO (NOME

ROTTA ,400
PORÍE

DEMAIS

cóorco E oEscRtÇ^o oa AI|VTDADE EcoNÔMtcÁ PRtNctPÀr,
,a7.3'l-6-00 - Comércio varêlBta dê combu6tÍvêi5 para vêíc.Ulo5 automotores

cóotco E DEscRtÇÂo D^s AÍtvtD oESEcoNôMtc^s sEcuNoÁRrÂs
a5.«1.7{r3 . Comárclo a ysnllo da pêça3 G aqelrórlos novor para vêlculos autoríoto.êr
i17.296-99 - Comérclo vâÍ.llltr dc produto. allmêntíclos em g.rsl ou Gsprciallzado .m produtos allmêntlcloB não
e!pêclfi cado! antarlormcntê
,47,32.6.110 . Comércio va.crlstá dü lubÍiicâr cr
,19.30.2-113 . Tranrpoíê .odoviárlo d. produto. p.rigo.o.

E

206-2 - Sociedade Empresáía Limitada

LOGRÁOOURO

R EBANO PEREIRA 211

CEP

85.200-000
BAIRRO/T'ISTRÍIO

CENTRO
ír,iuNtclPlo
PITANGA PR

ENDÉREçO ÉLETRÔNICO

(,t2) 36463í33

ENTE FEDÉRAÍIVO (ÊFR)

snu^Çr\o cáDAslR^!
ATIVA 09/09/2019

MOTIVO DÉ

ESPECIAL ESPECIAI

Aprovado pela lnstruÉo Normativa RFB n" 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia 1d$8n022 às í{:05:50 (data e hora de Brasflia). Página:111

NIJMÊR(,)

TELEFONE



.<
()
.F

M

lo

ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NúMERo DE rNscElçÀo
20.274.,158/000í{5

ATRlz

COHPROVANTE OE INSCRIçÃO E DE STTUAçÃO
CADASTRÂL

OAÍA DE ÀAERÍURÂ

2110l/2011

NOME EMPRESAÂIÀL

ÂUTO POSTO SNAI( LTOA

DO ESTABELECIMEN]O (NOME DE FANÍASIA)

AUTO PÔSTO SNAK

cóotco E oEscRrÇÁo oa ATrvroaDE EcpNÔulct pRtNcrp L

a7.3í .8.110 . Comérclo varallata dc comburúvli! para yaículor autorÍotore!

côorco E DEscRrÇÁo DAs AÍtvtDAoEs EcoNôMtcÂs sEcuNDÁRrAs
a7.29-6.02 . Comórclo varlllrta d! m.rE doÍia! !m bJar d! convlnlôncir (Dlrplntlda ')
47.32.6.{}0 . Comórclo vsrrlllta dr lubriíclnte!
i47.6+9.00 - Comérclo va.Glllta dc gár llqü.íctto d. pctróbo (GLP)

cÔolco E oEsqRçÁo DA NÀruREza JURIo|ÇA

206-2 - Soclcd.dG EmpEsáÍla Limitada

LOGRÂDOI',RO

R SAO JOSAFAT
NÚMERO

290
COMPTEMENÍO

CEP

85.200.000
BAIRRO/DISTRÍIO

PARQUE SAO BASILIO
MUNICIPIO

PIÍANGA PR

ÉNOÉREÇO ÉLEÍRÔNtCO TELEFONE
(ií2)3646-1901

EMIÉ FÊDERATIVO RESPON VEL (EFR)

ATIVA
D^IA oÀ §IIUÀçÁO CAOASTÊAI

24Éft011

MOTIVO DE SITUAçÀD CADASTAAL

DA]A O SrTU^9{O ESP€C|AI

Aprovado pela lnstruÉo Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emiüdo no dia í 6108/2022 às ítl:05:00 (data e hora de Brasília). Página:1/í

fPoerE----ll*. I

stÍu^ÇÀo EsPEcrÀL

11 A d6pr/,6a do atr.ás . ÍÚ,,nçá/s é dhrlto do cm ecndedot qtê at nda aos Êquisltos coh§antcs na R.soruç5o CGSIM,n" 51, dê 11 dê
jinho de 2015, ou de lagidaçào prôqia ênceninhada ao CGS,M p€bs ohtes lodo's,tvot, nào tondo a Recnila Fedoôl qualqw
Éspon§,abiliúd' quanto ês árivdades dispênsados.



ü

REPÚBLIGA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAC]ONAL DA PESSOA JURÍDrcA

NÚMERo DE INSCRIÇÁo

2it.829.0521000í-33
ÍrlATR|Z

COMPROVANTE DE INSCRIçÃO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

OATA DE AIIERTIJRÁ

18/05/2016

AUTO POSTO ÍTAÍIIARATI EIRELI

LO (NOME DE FANTÀSIA) PORTE

DEMAIS

E OA AÍIVIOADE

47.3í.8.00 - Comércio vareiista dê combustivêis para vêículos aulomotorcs

côorco E oEscRÇÂo oAs AÍtvloÀDEs EcoNôMtcAs sEcuNDÁRt s
47.29-6-99 - Comórclo varcrlEta dê pÍódutos allmentÍcloa om gêral ou êrp.cialirado €m produtor alimantício! não
êlpêcmcado! antrÍlormantê
45.20.0.05 . S.rvlço. dê l.vag6m, lubrlllcâçào . pollmentg da vcÍculo6 autoínotoras
iú?.32.6.{r0. Comárcio v...iistr dr lubíílcânt.!
45.30-7{3 . Comórcio a varaio da pagas ê aca!!órior novoa pâaa vaicúl@ âútomotora!

O E OESCR OA NATUREZA

230§ - Ernprcsa lndividualde Rêsponsabilidâdc Limítada (dê NatuÍezâ Empresári

380

CEP

E5.200-1r00
BAIRRO/DISTRÍTO

CENTRO
MUNICiPIO

PITANGA PR

(42) 3M6-2002

ENÍE FEOERATIVO iEFR)

ATIVA 18/05/20í6

MOTIVO DE

ESPECIAL oATA DA SrU^çÀO ESPÊC|AL

Aproyado pela lnstruÉo Normativa RFB n' 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 16l}gt2l22 às 14:04:29 (data e hora de Brasflia). Página:111

R VISCONDE DE GUARAPUAVA



ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE tNSCRtçÀO

í6.9i19.58í0m1.20
Íu^TRtz

CoMPROVANTE DE TNSCR|çÂO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

DAIÀ DE ABERTURA

Í0/09/20í2

R. JUNIOR XASPRZAK & CIA LTDA

DO (NolúE OE F Nr SI )

RENATO AUTO POSÍO
PORÍE

DEMAIS

. tls, r

E DÁAIIVIDADE

a7.3í.8-00 . Comércio varollsta debombuatívoit para voÍculos ôutomotorê6

E DA NATURE2A

206-2 - Sociedadê Emprêsária Llmitada

R XV OE NOVEÍIIBRO

BAIRRO/DISTRIIO

CENTRO

RENATO^UTOPOSTO@HOÍirAlL.GOi'

NÚMERO

121

PITANGA

(iÍ2) 36i16-3230

COi,iPIEMENTO

a7.29{-02 - Colhérclo vsÍdllt da mlrcldorla! gm lolsr da corivrnlancia
?7,íí.,040 - Loc!9ão d. !úomóvcla !.m condutoÍ
G.í)-7.03 - Cortlá.clo s vl-llo d! p99ô! ô ao.a!óÍlor novot plr! vclcüloo .úomoloraa
ií5.ãr.{.05 - S!Ívlçoo dr hvlgcrn, luúlíc.Éo ê pollm.rto dG vaícirloa aútsrotorÊr
iP.í2.í{0 - ComéÍclo vararhtà d. m.rcrdod.. .m gcrrl, com p..domlnâncla d. produto. .llmGrÍíclor . mlnim..cadot,
mcrc!.íat c armazónt
a5.3lr-7.05 - Comórcio a ylrljo d. pnrumátlcor a clma6t.d!€.
i47.6í {{3 - ComáÍclo v!Í{l.ta da aÍtigo3 dr púpcl8Í|.
a7.22§{í - Coúérclo vanlirta dr câm!! - rlougu6

E DESCR D^S 
^ÍtVlD^OES

cÊP
E5.200{00 PR

FEOERATIVO (EFR]

ATIVA
OATA DÀ SÍTUAçÁO CADASÍRÁL

10109r20t2

CADASTRÁ!

ESPECIÀL

Páginâ: í/1

Aprovado pela lnsúuçáo Normativa RFB no'1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia í6108/202! às 14:03:50 (data'e hora de Brasílie).



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NÚMERODÊ INSCRIÇÁO

1,t.826.3ír/omtr6
MATRIZ

coMpRovANTE DE tNscRtÇÂo E DE struAçÂo
CADASTRAL

OATA OE AEERÍURA

2811212011

POSTO PITANGAO LTDA

OO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANIASLA)

POSTO PITANGAO
PORTE

oÊMAts

E OA AIIVIOAOE

a7.31-E{ro . Comércio vareiistâ dê combustÍveis para veículo5 automotorê5

cóorco E DESCRIÇÀo D^s ÂÍtvtDADES Ecor.rôMrcAs sEcuND^Rr,As
a7.32{.00 - ComéÍcio vareiilta de lubrifcantcs
,19.30-2-03 - Tránlpoíê rodovlá.io dc produtos pcrlgo3o!-
,47.ã).6-02 - Comércio vareiista dê mêrcadoriss ern bia! de cohvenlência

côDrGo E oEscRrÇÁo DA NAÍuRÉzÂ JURíDrcÀ
206.2 - Sociedad. Empeúria Limitada

LOGRAOOURO

ROO BR .(66, KM í78
NÚMÉÂO

SN
COMPLEMENÍO

CEP

E5.200-000
8ÂIRRO/DISTRITO

PÍÍANGUINHA
MUNICIPIO

PITANGA PR

AUTOPOSTODUASMENTNAS@HOTI\,ArL.COtú
TETEFONE

(121 3642.113,1,1 l12l 3 2-1215

ENTE FEDERATiVO {EFR)

stTUAÇÃO C DASIRÀ
ATNA

DÁIÁ OA SITUÂçÃO CADASTRÂL

24t1212011

MOTIVO DE

srlu^ÇÃo EsPEcr L DATA oÂ snuaçÁo EsP€crar

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB n' 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 1610812022 às í4:02:59 (data e hora de Brasília). Pàgina:111



(,
r FrS

,lrGÀ.

?

ü

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NúMERoD€ tNscRtÇÁo
08.9't7.832/000260
FILIAL

OATA OE AEERTURA

30/06/2008

NOME ETTPRESAÂIAI-

AUTO POSTO ANJO RAFAEL LÍDA

rlruLo Do EsT aELEctMEitTo (NoilE DE TANIAS| )
AUTO POSTO PROGRESSO

PORTE

DEMAIS

cÓotGoE DEscRtÇ^o oa aÍtvtoÁoE EmNÔMtc PRtNclP^L
,17.31€-00 - Comárcio vareri6ta d. combu.tiv6i5 para vcículqe aulomotoru!

cóoíoo E oEscRIÇÁo oAs ATNID,IDES EcoNôMIcÂs SECUIDÁÂIAS
/í7.326{0 - ComórEio v!Éllrta dc lubÍlfclnt.!
a?.29{{9 - Comórcio y.r.llrtr d. produtos rllmro$clo. om g.r.l ou crpêclalhsdo dn pÍoduto! anmrÍído! nto
alpaclícldo! ant!.lor !nt.

côorco E o€scRtÇÀo oA NÂruREz JURÍoEA
206.2 - Socicdad! EmprBrária Limltad.

NUMERO

470

CEP

85.200{00
AA|RRO/DISTRÍTO

JARDIU D. MARIA
Ml.JNtcíPto

PITÂNGA PR

LOGRÀOOURO

R RUA DA LIBEROADE

ENDÊREço ELEÍRôNrco
vERENKAJOSE@HOÍÍ{AtL.CO

COMPIEMENTO

TELEFONE
(,.2) 3640-2?02/ (,(,) 3476.t203

ENiÊ FEDER Ítvo REspoalsAvEl (EFR)

slTu^ÇÁo cÂD^§ÍRÁ!
ATIVA

DATA OA SÍIUAÇÀO CADASTML
't91o112022

MOÍlVO DE SITU

o r oÂ srruÀçÀo ESPEC|ÀL

Página: í/1

Aprovado pela lnstruÉo Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emiüdo no dia íôfo8rrl022 às í4:02:29 (data e hora de Brasília).

COMPROVANTE DE INSCRIçÃO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

srruaÇÁo ESPEcIAL



ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERo oE INSCRIçÁo

08.917.832]0001{9
ÍIllATR12

COMPROVANTE DE INSCRIçÂO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

DÀÍÀ OE ABERÍUF{Â

28t06t2007

NOME ÉMPRESARI+
AUTO POSTO ANJO RAFAEL LTOA

íTuLo oo ESTÂBELEctMENTo (NoME DE FÀNTAS|a)

AUTO POSTO PROGRESSO
PORTE

DEMAIS

cóorGo E oEscRrÇÁo DA AÍtvroÂoE EcoNÔMrGA PRINCFAL
,a7.3í{{r0 - Comórcio v.rêiista dê combusüvêis para vêículcs automotores

cóorco E DE§cRtÇÁo DASATtvtDADES EcoNôMrc^s sEcuNDÁRt s
,49.30-2{13 - Traôlporle rodoviáÍlo dê produtos p€rlgosot
i47.326-00 - Comérclo vareillta dê lubdflcantêr
47.29{-02 - Comérclo varêliata dê m.Ícadoria! em loja! dê conv.nlônci.

Ê DÁ NÀÍURÉzÁ

206-2 - Sociêdade Emprcsária Limitâda

LOGRADOTJRO

AV GETUUO VARGAS
NUMERO

í lr,ao
COMPLEMENTO

VILÂ PÍTANGUINHA

CEP

85.200-000
SATRRO7DTSTRTÍO

PÍTANGUINHA
MUNICíPIO

PITANGA

ENOEREÇO tco
aúopostoanjoraÍaêl@hotmail.com

TELEFONE
(.+:l) 3a76í27l (i(t) 3,176í203

(EFR)

ATIVA
DÁTA DA SrIUAÇÃO CÀDASTRÂL

19lO1nO22

MOTIVO DE

stÍuÀÇÁo EsPEctÀL DATA DA SIÍUAçÀO ESPEOA!

PR

Aprovado pela lnstruÉo Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emiüdo no dia í 6/08/2022 às í4:0í:49 (data e hora de Brasília). Página: 111



rB
ÊD.n.',i,tl'

ü

?F
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NúMERo DE tNScRtÇÃo

rí.?0í.79310001€2
ÍÚATRlz

COMPROVANTE OE INSCRIçÃO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

DAÍA OE AAERTUFIA

í 0r03r20í 0

NOME EMPRESAFIIAI

ROGERIO ACIEL AUTO POSTO LTDA

TITUTO DO EST BELECIT€NTO 1NOME OE FANTAST^)

AUTO POSTO VILÂ NOVA
PORÍÊ

EPP

cÓotcoE oEscRrÇÀo D^ aTrvto oE EcoNÔMrca PRTNC|PAL

ia7.3í.8{r0 - Comórclo varulisl, da combustivsia para vêlcülor ardomoloros

IGOE DAS ATIVIOÀOES SECUN tÁs

47.326{0 - Comórcio varelirta dê lubriÍicântet

cóorco E DÊscRrçÁo oa NAÍuRÊz^ JURIo&\
206-2 . Socicdad. EmpGsi.ia Llmitad!

LOGRÂDOURO

R PRINCIPAL
COMPLEMENTO

TERREO

CEP

85.200..rn0

ENDERÉçO ETEÍRÔNICO

ESCRÍTORTOÍ{ETU NO@GIXA|L COÍú

BAIRR O/OISÍRITO

VILA NOVA
MlJNtcíPlo
PITANGA PR

ÍÊLEFONE
(/í3) 9661{746/ (.(}) 3,í3sr2s2

ENTE tvo (EFR)

SITU CADASTRA
AÍIVA

DATA OA SrTUAÇrrO CAD STR !
í 0r03n0í 0

MOT]VO DE STIU

ESPEÇIÁL oar o sru^Ç^o EsPEclAr

Página: í/1

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

rffiüEFõ-- llr^ l

A,provado pela lnstruÉo Normetiva RFB no 1.863, de 27 de dozembro de 2018.

Emiüdo no dia í610812022 às íl:0'l:í0 (data e hora de Brasflia).



ü

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDrcA

NÚMERO DE INSCRIqÃO

oit.167.38ír0001§9
iTATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIçÃO E DE SITUAçÃO
CADASTRAL

DAÍA DE AAERÍUFIA

29flí12000

TAKEMOTO & TAKE OTO LTDA.

LO OO ESTABELECIMENTO (NOATE OÊ FANÍASIA)

AUTO POSTO NOSSA SENHORA OE FÀTIMA
PORIE

DEMAIS

O E OESCR OA ÂTIVIOAOE E

47.3í{{0 - Comércio varêii6ta dê combusúvels para veígulos aúomototts

a6rco E o€sa8rÇÁo DAS ÀÍúDAoEs EcbNÕMrcAS sEcuNúRtÂS
a?.32.6.{r0 - Comárcio var! lEta dG lub.ificantcs
47.29-6.99 - Comércio vsrellsta dq prodúo6 alimrítícios sm glrâl ou ?apGclallzado êÍn ptodúo! allmêrílcio3 náo
aapêê1fi cado! antaÍionrantc
a5.2GG,05 - SêM9o. dc lavagrm, lubrificaçáo r polimrÍÍo dc v!ículor autornoloc3
i15.30-7.03 - Comércio e varcio dê p.çet G acêlaórlos novoa pãra vêlêuloa âulomôtorâ3
47.2'l "1{tl . Coíné.cio varêllsta dG docss, balae, bombons e reinêlhantê3

cóotcoE oEscRtÇÁo DA NATURÉZÂ JuRlotcÂ
206.2. Soci.dadê Empr.3áÍia Limitada

LOGRAOOI]RO
R JOAO GONALVES PADILHA

NUMERO

6í1
COMPLEÀ,IENTO

CEP

85.200{100
BÂIRRO/DISTRITO

VILA SULINA
M!NrClPrO

PITANGA PR

ENOÊREÇo EUÍRü{tco IELEfONE
(llia2) 646'l .67il

ENÍE FÉOERATIVO L (EFR)

srrt AÇÁo c^D SÍR^L
ATIVÂ

o ra DÂ sÍÍuAçÀo caDÁsÍfaaL
29111n000

MOÍ|VO OE StTu

s ESPECIAL oAÍA OÁ SÍrUAÇÀO ESPECT^!

Aprovado pela lnstrugão Normativa RFB n' 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia í6/08/2022 à í4:00:38 (data e hora de BrasÍlia). Página: 1/1



FL§. { 'I
§s

ü

RE PÚ BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NÚMERODÊ INSCRIÇÁO

28.915.2031000t.27
ATRIZ

CoMPROVANTE DE TNSCR|çÂO E DE STTUAçÃO
CADASTRAL

OAÍÀ DE ASERIURÀ
23/íOt20t7

NOME ÉMPÊESAÂIAT

CLECIO VERENKA EIRELI

OO ESTAAEL€CIMENÍO (NOUE OE FANTASIA)

POSTO PROGRESSO
PORTE

EPP

côo|Go E DEscaGÀo oA ATNDADE ECoMMlcA PRINCIPAL

47.3í€"00 . Comérclo varerlata dê combuaüvei5 pa.a vêículos automoto.es

E DAS AÍIVIDADES SECÚN

ia5.20{Hr1 - Sarviços do manutqnção e rsparaÉo mecânica ds vêícuJbr aulomotor€s
,17.23-7.{10 - Coinórclo varellEta de bêbida8
/47.296-02 - Comárcio varêiista de Ííe.c6dorla! .m lojas dG convênlêncla
,47.326-00 - Comárcio varriista de lubriticantêa

LOGRADOURO

PC LARGO OOS PIONEIROS

côolco E oEscRtÇÃo D N TURET JURiDtca
230{ - Empre3a lndiyidual dê Rêsponsabilidadê Limilada (dê Natureza Empresári

NÚMERo

í10

BAIRRO,oISTRITO

CENTRO PITANGA PR

ENOEREçO ELE]RÔNICO

CLECTOVERENK @HOT A|L.CO

COMPLEMENTO

CEP

85.200.000

TELÉFONE
(.+2) 9949-s722 (42) 36{6-2702

ENTÊ FEOEÂATIVO (EFR)

stTUAÇÁO CAD^STRA
ATIVA

DAÍA DA SÍTUAçÁO CADASTRÂL

2!10no17

MOTIVO DE SITUAçÀO CADASTRÂL

s ESPECAL oÁr^ oA sru^ÇÁo EsPEctaL

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia t6/08/2022 às 14:0?:20 (data e hora de Brasília). Página: l/1


